
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

173 (t) Hugo Solis Martinez Cronos Villaviciosa M8532 20/03/2012 38.18

171 (t) Alvaro Basterrechea Rodriguez Cronos Villaviciosa M12637 29/06/2012 38.18

240 (t) Gabriel Illan Ribera E.A. Majadahonda M14487 20/03/2013 42.39

297 (t) Kilian Mampel Dobrezanski Atletismo Moralzarzal M15363 27/08/2013 44.00

243 (t) Oliver Gonzalez Rivas Rivas 2.06 M14612 05/12/2012 54.51

(t) Jorge Ocaña De La Fuente E.A. Majadahonda M15624 29/02/2012

342 (t) Marcos Jimenez Hernandez Cronos Villaviciosa M15510 21/03/2013

(t) Pablo Orgaz Martin Rivas 2.06 M15353 07/02/2012

Número de inscripciones: 8

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

200m Mini Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

864 Victor Blanco Martin Atletismo Moralzarzal M9187 14/01/2004 37.43

555 Javier Giron Palacios Municipal Arganda M5784 12/07/2005 41.75

1207 (t) Hector Sierra Villegas Atletismo Moralzarzal M14639 07/08/2004 43.17

1090 (t) Diego Escudero Del Palacio Rivas 2.06 M7727 05/05/2005 43.43

870 Pablo Lopez Jimenez Atletismo Moralzarzal M1499 01/03/2004 44.60

1092 (t) German Gordon Machuca Rivas 2.06 M7735 19/03/2005 45.47

869 (t) Oliver Gonzalez Martin Atletismo Moralzarzal M9357 12/10/2005 47.31

760 (t) Ruben Ebe  nso Cronos Villaviciosa M12642 29/06/2004 47.77

941 (t) Daniel Herranz Diaz At. Boadilla del Monte M7923 08/09/2005

Número de inscripciones: 9

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

300m Sub 16 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

500 (t) Jaime Martinez De Jaime Atletismo Moralzarzal M5024 14/04/2010 1:36.49

449 (t) Daniel Roldan Muiños Cronos Villaviciosa M3848 17/11/2010 1:37.82

444 (t) Javier Perez Grosso Cronos Villaviciosa M6184 03/02/2010 1:38.78

767 (t) Javier Perez Moreno Hocquet M14427 01/05/2010 1:40.47

217 (t) Nicolás Illan Ribera E.A. Majadahonda M13771 19/04/2010 1:45.97

453 (t) Mario Erenas Soria Cronos Villaviciosa M6092 23/08/2010 1:46.84

499 (t) Diego Moneo Monasterio Atletismo Moralzarzal M13686 16/11/2010 1:52.06

839 (t) Davi Lopes Juliani Cronos Villaviciosa M14928 12/02/2010 1:54.31

573 (t) Javier Ibañez Mateos At. Boadilla del Monte M13095 04/02/2010 1:55.52

501 (t) Alejandro Poncet Garcia Atletismo Moralzarzal M2210 26/09/2010 1:55.98

497 (t) Victor Arrogante Pereiro Atletismo Moralzarzal M13409 14/12/2011 1:58.6-

215 (t) Guzmán Escudero Fernández E.A. Majadahonda M13767 05/10/2011 2:16.01

927 (t) Juan Tardón Tornamira At. Boadilla del Monte M15374 14/09/2010

940 (t) Kevin Rocha Mendes Cronos Villaviciosa M15635 20/10/2010

938 (t) Lope Gutierrez Olivo Cronos Villaviciosa M15633 14/04/2010

(t) Luis Marin Corrochano E.A. Majadahonda M15663 26/03/2010

216 (t) Mario Gil Gutierrez E.A. Majadahonda M13770 03/01/2011

941 (t) Pablo Velasco Pajuelo Cronos Villaviciosa M15521 22/03/2010

566 (t) Rodrigo Expósito Turbak At. Boadilla del Monte M12897 17/01/2011

Número de inscripciones: 19

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

500m Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019M258   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 7 NOV 2019 13:06    Página 3/19



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

730 Joel Fernandez Ruano Cronos Villaviciosa M4998 27/06/2006 1:17.00

840 Carlos Palmero Berrocal Atletismo Moralzarzal M4387 16/06/2006 1:20.80

988 (t) Alvaro Rodriguez Rodriguez At. Collado Villalba M8857 27/02/2006 1:22.82

1093 (t) Alejandro Orgaz Martin Rivas 2.06 M11677 03/08/2006 1:24.60

841 Sergio Palmero Berrocal Atletismo Moralzarzal M4386 16/06/2006 1:25.78

732 (t) Miguel Angel Gonzalez Gimenez Cronos Villaviciosa M13660 27/02/2006 1:27.64

835 (t) Ruben Alonso Sanchez Atletismo Moralzarzal M9368 04/09/2006 1:31.00

710 (t) Marcos Salcedo Martin Ajalkala M10580 25/02/2007 1:32.38

837 (t) Ruben Gonzalez Martin Atletismo Moralzarzal M8838 14/09/2007 1:32.80

731 (t) Ruy Garde Rodriguez Cronos Villaviciosa M8501 08/01/2007 1:40.64

842 (t) Jorge Sanchez Perez Atletismo Moralzarzal M4058 12/06/2007 1:41.02

836 (t) Carlos Armero Solla Atletismo Moralzarzal M12578 23/04/2007 1:44.12

1088 (t) Daniel Fernández Arribas Rivas 2.06 M7733 14/07/2007 1:44.86

843 (t) Jairo Valbuena Ferreras Atletismo Moralzarzal M2240 22/06/2006

1213 (t) Javier González Pascual At. Boadilla del Monte M14409 18/05/2006

1450 (t) Tomas Montalban Fraile At Pozuelo M15192 28/10/2007

Número de inscripciones: 16

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

500m Sub 14 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

860 (t) Marc Perera Casaled At. Boadilla del Monte M11501 08/03/2009 1:53.14

767 (t) Enrique Luna Gonzalez Atletismo Moralzarzal M12587 11/04/2009 1:55.54

871 (t) Cesar Perea Moreno At. Boadilla del Monte M13009 18/01/2008 1:57.46

766 (t) Nicolas Lopez Sancho Atletismo Moralzarzal M8698 31/01/2008 1:59.35

760 (t) Jorge Armero Solla Atletismo Moralzarzal M2188 16/02/2009 2:04.05

858 (t) Pablo Garcia Ortiz At. Boadilla del Monte M6116 15/06/2009 2:05.38

1134 (t) Carlos Fuertes Lopez Cronos Villaviciosa M14428 09/06/2008 2:05.38

859 (t) Eloy Moreno Cerdá At. Boadilla del Monte M12938 10/06/2009 2:08.32

868 (t) Alberto Martín López At. Boadilla del Monte M12944 05/07/2008 2:08.55

664 (t) Martin Garde Rodriguez Cronos Villaviciosa M11705 05/02/2009 2:10.17

339 (t) Jose Manuel Garcia Anton E.A. Majadahonda M8588 11/12/2009 2:10.99

761 (t) Eduardo Camacho Alonso Atletismo Moralzarzal M12579 23/05/2009 2:11.31

666 (t) Miguel De La Peña Simon Cronos Villaviciosa M380 01/06/2009 2:15.08

1398 (t) Marcos Sacristan Lopez De Las Hazas At. Boadilla del Monte M15373 20/05/2009 2:16.67

1006 (t) Rodrigo Croche Borja Rivas 2.06 M1890 14/11/2009 2:16.83

770 (t) Sergio Moreno Cortes Atletismo Moralzarzal M12568 20/07/2009 2:27.19

1009 (t) Hector Delgado Alonso Rivas 2.06 M2961 19/05/2009 2:39.25

865 (t) Darío Poza Álvarez At. Boadilla del Monte M13025 18/11/2008

1386 (t) David Ahijon Bolonio At. Boadilla del Monte M15370 04/07/2008

1387 (t) Iker Gil Miranda At. Boadilla del Monte M15490 25/08/2008

1259 (t) Marcelo Millan Fernandez Cronos Villaviciosa M14825 14/05/2008

(t) Victor Andrea Ripoll Martinez Hocquet M15620 13/05/2009

Número de inscripciones: 22

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

600m Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

987 Samuel Martinez Gutierrez At. Collado Villalba M1501 15/01/2004 1:28.03

994 (t) Roberto Gomez Arribas At. Collado Villalba M5764 17/02/2005 1:32.88

860 (t) Lucas Alcazar Moreno Atletismo Moralzarzal M5005 29/01/2004 1:36.49

1105 (t) Daniel Cuadrado De Lucas Pozuelo Madrid Mapoma M6779 21/03/2005 1:37.77

999 (t) Daniel Rodriguez Rodriguez At. Collado Villalba M8856 06/10/2004 1:42.08

1093 (t) Miguel Gascon Sanz Rivas 2.06 M2939 15/01/2005 1:45.59

1089 (t) Samuel Delgado Alonso Rivas 2.06 M2957 01/06/2005 1:50.51

1116 (t) Marcos Perez Ramirez Hocquet M9919 13/01/2005 1:58.38

1087 (t) Unai Palacios Ros Rivas 2.06 M2955 13/12/2005 2:01.67

872 (t) Victor Moreno Cortes Atletismo Moralzarzal M2846 17/05/2005 2:01.99

858 (t) Juan Muñoz De La Espada Miguel At Pozuelo M14719 25/04/2005

Número de inscripciones: 11

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

600m Sub 16 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019M258   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 7 NOV 2019 13:06    Página 6/19



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

500 (t) Jaime Martinez De Jaime Atletismo Moralzarzal M5024 14/04/2010 1.16

501 (t) Alejandro Poncet Garcia Atletismo Moralzarzal M2210 26/09/2010 0.98

497 (t) Victor Arrogante Pereiro Atletismo Moralzarzal M13409 14/12/2011 0.90

449 (t) Daniel Roldan Muiños Cronos Villaviciosa M3848 17/11/2010

839 (t) Davi Lopes Juliani Cronos Villaviciosa M14928 12/02/2010

499 (t) Diego Moneo Monasterio Atletismo Moralzarzal M13686 16/11/2010

(t) Hugo Tercero Alcaide At. Boadilla del Monte M15652 21/10/2010

573 (t) Javier Ibañez Mateos At. Boadilla del Monte M13095 04/02/2010

444 (t) Javier Perez Grosso Cronos Villaviciosa M6184 03/02/2010

927 (t) Juan Tardón Tornamira At. Boadilla del Monte M15374 14/09/2010

940 (t) Kevin Rocha Mendes Cronos Villaviciosa M15635 20/10/2010

938 (t) Lope Gutierrez Olivo Cronos Villaviciosa M15633 14/04/2010

453 (t) Mario Erenas Soria Cronos Villaviciosa M6092 23/08/2010

941 (t) Pablo Velasco Pajuelo Cronos Villaviciosa M15521 22/03/2010

566 (t) Rodrigo Expósito Turbak At. Boadilla del Monte M12897 17/01/2011

Número de inscripciones: 15

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Altura Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

841 Sergio Palmero Berrocal Atletismo Moralzarzal M4386 16/06/2006 4.87

840 Carlos Palmero Berrocal Atletismo Moralzarzal M4387 16/06/2006 4.70

842 (t) Jorge Sanchez Perez Atletismo Moralzarzal M4058 12/06/2007 4.62

835 (t) Ruben Alonso Sanchez Atletismo Moralzarzal M9368 04/09/2006 4.53

843 (t) Jairo Valbuena Ferreras Atletismo Moralzarzal M2240 22/06/2006 4.32

837 (t) Ruben Gonzalez Martin Atletismo Moralzarzal M8838 14/09/2007 4.10

531 Victor Martin Rueda Municipal Arganda M8107 11/07/2006 4.04

729 (t) Alejandro De La Peña Simon Cronos Villaviciosa M5016 20/01/2006 3.99

1113 (e) (t) Armando Daniel Dobra Hocquet M5158 11/03/2006 3.94

534 Mateo Tarazona Rueda Municipal Arganda M8089 08/09/2006 3.63

836 (t) Carlos Armero Solla Atletismo Moralzarzal M12578 23/04/2007 3.38

1088 (t) Daniel Fernández Arribas Rivas 2.06 M7733 14/07/2007

1213 (t) Javier González Pascual At. Boadilla del Monte M14409 18/05/2006

731 (t) Ruy Garde Rodriguez Cronos Villaviciosa M8501 08/01/2007

Número de inscripciones: 14

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

770 (t) Sergio Moreno Cortes Atletismo Moralzarzal M12568 20/07/2009 8.94

769 (t) Alvaro Montero Diaz Atletismo Moralzarzal M2255 30/06/2009 7.61

1259 (t) Marcelo Millan Fernandez Cronos Villaviciosa M14825 14/05/2008 6.93

666 (t) Miguel De La Peña Simon Cronos Villaviciosa M380 01/06/2009 6.54

860 (t) Marc Perera Casaled At. Boadilla del Monte M11501 08/03/2009 5.45

760 (t) Jorge Armero Solla Atletismo Moralzarzal M2188 16/02/2009 5.39

868 (t) Alberto Martín López At. Boadilla del Monte M12944 05/07/2008 4.78

761 (t) Eduardo Camacho Alonso Atletismo Moralzarzal M12579 23/05/2009 4.10

767 (t) Enrique Luna Gonzalez Atletismo Moralzarzal M12587 11/04/2009 3.90

858 (t) Pablo Garcia Ortiz At. Boadilla del Monte M6116 15/06/2009 3.81

1134 (t) Carlos Fuertes Lopez Cronos Villaviciosa M14428 09/06/2008

871 (t) Cesar Perea Moreno At. Boadilla del Monte M13009 18/01/2008

865 (t) Darío Poza Álvarez At. Boadilla del Monte M13025 18/11/2008

1386 (t) David Ahijon Bolonio At. Boadilla del Monte M15370 04/07/2008

859 (t) Eloy Moreno Cerdá At. Boadilla del Monte M12938 10/06/2009

1387 (t) Iker Gil Miranda At. Boadilla del Monte M15490 25/08/2008

1398 (t) Marcos Sacristan Lopez De Las Hazas At. Boadilla del Monte M15373 20/05/2009

766 (t) Nicolas Lopez Sancho Atletismo Moralzarzal M8698 31/01/2008

Número de inscripciones: 18

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Peso (2kg) Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019M258   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 7 NOV 2019 13:06    Página 9/19



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

170 (t) Erika Luis Bango Cronos Villaviciosa M12651 14/10/2012 39.57

169 (t) Martina Garcia Alonso Cronos Villaviciosa M12644 17/02/2012 40.92

166 (t) Barbara Corredor Pradell Cronos Villaviciosa M12641 14/02/2013 42.16

197 (t) Jimena Casanova Fernández At. Boadilla del Monte M13094 02/07/2013 43.47

242 (t) Elena Sanchez Rodriguez Cronos Villaviciosa M14649 14/11/2013 59.15

336 (t) Claudia Hernandez Crespo Cronos Villaviciosa M15508 31/05/2012

245 (t) Gabriela Mare Zepa At Pozuelo M15202 29/01/2013

339 (t) Lucia Perez Adrover Cronos Villaviciosa M15516 18/10/2013

321 (t) Manuela Gonzalez Fernandez E.A. Majadahonda M15450 08/02/2012

319 (t) Olivia Calderon Garzon E.A. Majadahonda M15437 12/02/2012

340 (t) Paula Ruiz  lopez Cronos Villaviciosa M15519 05/06/2012

334 (t) Sara Granizo Diaz Cronos Villaviciosa M15506 01/11/2013

(t) Sonia Fernandez Illan Cronos Villaviciosa M15491 07/06/2012

335 (t) Vera Granizo Diaz Cronos Villaviciosa M15507 01/11/2013

Número de inscripciones: 14

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

200m Mini Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

754 Adriana Lopez Marcos Cronos Villaviciosa M4951 02/07/2005 43.55

1085 Yolanda Serrano Carrasco CA Torrejon de Ardoz M5536 14/07/2005 45.66

912 (t) Rebeca Rincon Gomez CA Las Rozas Miacum M11526 06/08/2005 49.67

751 (t) Valeria Chao Escurin Cronos Villaviciosa M5023 21/12/2005 51.10

913 (t) Carlota Aranaz Zarzuela CA Las Rozas Miacum M14264 17/01/2005

1298 (t) Natalia Merino Flecha At. Boadilla del Monte M15338 30/11/2005

1279 (t) Rita Alcazar Moreno Atletismo Moralzarzal M15204 22/08/2005

Número de inscripciones: 7

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

300m Sub 16 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

690 (t) Daniela García Trujillo Hocquet M4836 13/02/2010 1:33.80

689 (t) Irina Bogos Carmena Hocquet M7040 05/10/2010 1:44.27

434 (t) Noelia Mesto Herrera Cronos Villaviciosa M3829 17/12/2011 1:45.26

439 (t) Rocio Mesto Herrera Cronos Villaviciosa M3830 17/12/2011 1:46.17

571 (t) Ángela Casanova Fernández At. Boadilla del Monte M13093 18/05/2010 1:51.60

750 (t) Paula Perera Casaled At. Boadilla del Monte M14474 17/09/2010 1:56.01

572 (t) Sara Miguel Navarro At. Boadilla del Monte M5040 11/02/2010 1:56.88

440 (t) Blanca Sanchez Rodriguez Cronos Villaviciosa M3864 10/01/2011 2:00.48

660 (t) Beatriz Saavedra Heres Rivas 2.06 M12001 19/11/2010 2:06.52

658 (t) Mara Heredero Luengo Rivas 2.06 M11999 29/06/2011 2:08.71

934 (t) Alba Fernandez Lopez Cronos Villaviciosa M15628 14/07/2010

924 (t) Alejandra Somoscarrera Arias E.A. Majadahonda M15456 22/01/2010

801 (t) Claudia Diez Casado CA Las Rozas Miacum M14674 25/05/2010

898 (t) Jasmine Athenea Abak Xerri Atletismo Moralzarzal M15361 08/04/2011

755 (t) Lucia Alvaro Perez CA Las Rozas Miacum M14671 17/12/2010

935 (t) Paula Jimenez Castellanos Cronos Villaviciosa M15509 17/12/2010

932 (t) Tiziana Di Gregorio Cronos Villaviciosa M15494 28/07/2011

Número de inscripciones: 17

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

500m Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1083 Sandra Lanchas San CA Torrejon de Ardoz M9582 16/01/2006 1:27.58

719 Ines Martinez Marzal Cronos Villaviciosa M4946 02/06/2006 1:27.98

1084 Noelia Navarrete Nsue CA Torrejon de Ardoz M8405 19/01/2007 1:28.74

876 (t) Carmen Tamames Lombilla CA Las Rozas Miacum M10785 05/02/2007 1:29.15

1085 Andrea Navarrete Nsue CA Torrejon de Ardoz M6493 19/01/2007 1:30.31

721 Lorena Rodriguez Garcia Cronos Villaviciosa M4891 03/05/2006 1:30.88

533 Paula Ruiz Jimenez Municipal Arganda M860 18/03/2006 1:32.12

530 Celia Marcos Moreno Municipal Arganda M3982 19/07/2006 1:33.17

823 (t) Paula Arrogante Pereiro Atletismo Moralzarzal M2857 08/11/2007 1:33.74

1086 (t) Lucia Gascon Sanz Rivas 2.06 M2946 12/12/2007 1:34.26

664 (t) Barbara Isturiz Fernandez-revuelta At Pozuelo M6499 09/05/2007 1:35.02

1115 Carmen Rojo Millan INDEPENDIENTE M9778 06/02/2007 1:35.4-

722 Natalia Roldan Muiños Cronos Villaviciosa M3482 03/07/2006 1:35.61

826 Paula Bedoya Gozalo Atletismo Moralzarzal M2858 24/01/2006 1:35.65

910 (t) Lucia Garcia Ortiz At. Boadilla del Monte M6114 03/09/2007 1:37.23

829 (t) Alba Garcia Colomer Atletismo Moralzarzal M9364 27/06/2006 1:38.74

535 (t) Aitana Cadenas Lopez Municipal Arganda M4008 11/10/2006 1:38.97

875 (t) Lara Perez Iovan CA Las Rozas Miacum M11525 18/09/2007 1:39.35

544 (t) Elena Rivera Clemente Municipal Arganda M10665 02/05/2006 1:40.13

832 (t) Maria Rincon Fernandez Atletismo Moralzarzal M8821 10/11/2007 1:40.77

1116 (t) Paz Arribas Lapeña Hocquet M924 13/10/2007 1:41.04

827 (t) Emma Bogonez Martin Atletismo Moralzarzal M9186 23/04/2007 1:41.56

1202 (t) Elena Novillo Mendoza E.A. Majadahonda M7980 07/10/2006 1:42.43

545 (t) Carla Rubio Hernandez Municipal Arganda M5791 04/04/2006 1:42.70

828 (t) Esther Escolano Diaz Atletismo Moralzarzal M8842 14/03/2007 1:43.79

1090 (t) Julia Casado Rodriguez Rivas 2.06 M2965 26/04/2007 1:44.32

670 (t) Eva Ocina Alvarez At Pozuelo M11906 02/10/2007 1:45.04

916 (t) Irene Sacristan Lopez De Las Hazas At. Boadilla del Monte M13652 23/01/2007 1:46.99

1122 (t) Carlota Fuertes De Gilbert De Los Ríos Colegio Alegra M13539 06/09/2007

1124 (t) Clara Urquijo Kastner Colegio Alegra M10835 20/08/2006

1089 (t) Elisa Lara Perez Rivas 2.06 M11355 31/05/2007

1408 (t) Judith Garcia-sotoca Cano E.A. Majadahonda M15433 21/10/2006

1440 (t) Laura Garcia-consuegra Conde Cronos Villaviciosa M15631 10/01/2006

1255 (t) Laura Gonzalez Robledo At. Boadilla del Monte M14712 05/04/2007

919 (t) Laura Silva Escobar At. Boadilla del Monte M13100 18/10/2006

1437 (t) Lorena Cebadera Diezma Cronos Villaviciosa M15627 10/10/2007

(t) Mariana Carrillo  Vilaboy Colegio Alegra M15585 19/09/2007

(t) María Olaso Gasset Colegio Alegra M15586 06/04/2007

1439 (t) Paula Garcia Rodriguez Cronos Villaviciosa M15630 24/04/2006

991 (t) Salome Carrasco Rebollo Running Pinto M11981 16/02/2006

1322 Maria Del Valle Diaz Garcia At. Boadilla del Monte M14980 02/10/2006

Número de inscripciones: 41

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

500m Sub 14 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019M258   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 7 NOV 2019 13:06   Página 13/19



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

659 (t) Noa Medrano Sierra Cronos Villaviciosa M4431 08/03/2008 1:57.10

658 (t) Nuria Martinez Marzal Cronos Villaviciosa M4935 12/09/2008 2:01.29

930 (t) Julia Rodriguez Rodriguez At. Collado Villalba M4439 30/04/2009 2:01.62

752 (t) Miren Garin Sunyer Atletismo Moralzarzal M5000 07/05/2008 2:02.29

1002 (t) Lucia Rivas Fernandez CA Torrejon de Ardoz M7777 08/10/2009 2:05.26

1010 (t) Sofía Lorenzo Sastre Rivas 2.06 M13553 03/05/2009 2:07.09

856 (t) Carmen Hernando Moratilla At. Boadilla del Monte M6756 20/08/2009 2:07.28

652 (t) Elba Corredor Pradell Cronos Villaviciosa M11462 03/12/2009 2:10.85

1049 (t) Noelia Perez Ramirez Hocquet M9781 21/03/2009 2:11.17

1293 (t) Silvia Merino Flecha At. Boadilla del Monte M14992 02/04/2008 2:12.64

757 (t) Sandra Poncet Garcia Atletismo Moralzarzal M10510 04/01/2008 2:13.97

632 (t) Rocio Yunta Quiñones At Pozuelo M6638 21/08/2009 2:16.28

1005 (t) Irene Garcia Navarrete Rivas 2.06 M6162 04/12/2009 2:16.59

1011 (t) Raquel Casado Rodriguez Rivas 2.06 M6158 23/04/2009 2:19.99

758 (t) Olalla Rodriguez Matesanz Atletismo Moralzarzal M2218 07/01/2008 2:26.31

753 (t) Ana Lopez Jimenez Atletismo Moralzarzal M2849 10/09/2009 2:27.33

1012 (t) Sofía González Rivas Rivas 2.06 M7734 14/03/2009 2:31.12

323 (t) Laura Martin Andujar E.A. Majadahonda M7312 19/05/2009 2:33.25

1174 (t) Blanca Galindo Cantalejo Cronos Villaviciosa M14553 01/08/2008

1388 (t) Claudia Moneo Monasterio Atletismo Moralzarzal M15536 04/05/2009

1258 (t) Estela Millan Fernandez Cronos Villaviciosa M14824 21/10/2009

1205 (t) Lola Ferrandiz Maderal At Pozuelo M15179 22/08/2009

Número de inscripciones: 22

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

600m Alv Fem 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1002 Sandra Gonzalez San Martin At. Collado Villalba M9018 18/03/2005 1:40.60

1084 Lizbeth Vanessa Samper Vasco CA Torrejon de Ardoz M7788 30/06/2005 1:51.24

755 Sofia Rizo Espina Cronos Villaviciosa M6394 01/02/2005 2:10.66

1308 (t) Laura Fragoso Garcia Cronos Villaviciosa M15495 11/06/2004

Número de inscripciones: 4

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

600m Sub 16 Fem 
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689 (t) Irina Bogos Carmena Hocquet M7040 05/10/2010 1.06

690 (t) Daniela García Trujillo Hocquet M4836 13/02/2010 0.99

439 (t) Rocio Mesto Herrera Cronos Villaviciosa M3830 17/12/2011 0.90

434 (t) Noelia Mesto Herrera Cronos Villaviciosa M3829 17/12/2011 0.85

934 (t) Alba Fernandez Lopez Cronos Villaviciosa M15628 14/07/2010

660 (t) Beatriz Saavedra Heres Rivas 2.06 M12001 19/11/2010

440 (t) Blanca Sanchez Rodriguez Cronos Villaviciosa M3864 10/01/2011

801 (t) Claudia Diez Casado CA Las Rozas Miacum M14674 25/05/2010

898 (t) Jasmine Athenea Abak Xerri Atletismo Moralzarzal M15361 08/04/2011

935 (t) Paula Jimenez Castellanos Cronos Villaviciosa M15509 17/12/2010

750 (t) Paula Perera Casaled At. Boadilla del Monte M14474 17/09/2010

572 (t) Sara Miguel Navarro At. Boadilla del Monte M5040 11/02/2010

932 (t) Tiziana Di Gregorio Cronos Villaviciosa M15494 28/07/2011

571 (t) Ángela Casanova Fernández At. Boadilla del Monte M13093 18/05/2010

Número de inscripciones: 14

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Altura Benj Fem 
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1084 Noelia Navarrete Nsue CA Torrejon de Ardoz M8405 19/01/2007 4.57

826 Paula Bedoya Gozalo Atletismo Moralzarzal M2858 24/01/2006 4.37

831 Irene Ramiro Jara Atletismo Moralzarzal M2755 25/01/2006 4.32

1085 Andrea Navarrete Nsue CA Torrejon de Ardoz M6493 19/01/2007 4.16

1083 Sandra Lanchas San CA Torrejon de Ardoz M9582 16/01/2006 4.06

823 (t) Paula Arrogante Pereiro Atletismo Moralzarzal M2857 08/11/2007 3.80

873 (t) Alba Gomez Isidro CA Las Rozas Miacum M3847 28/01/2006 3.69

828 (t) Esther Escolano Diaz Atletismo Moralzarzal M8842 14/03/2007 3.68

827 (t) Emma Bogonez Martin Atletismo Moralzarzal M9186 23/04/2007 3.52

910 (t) Lucia Garcia Ortiz At. Boadilla del Monte M6114 03/09/2007 3.47

829 (t) Alba Garcia Colomer Atletismo Moralzarzal M9364 27/06/2006 3.34

916 (t) Irene Sacristan Lopez De Las Hazas At. Boadilla del Monte M13652 23/01/2007 3.33

824 (t) Paula Ballesteros Soto Atletismo Moralzarzal M2190 18/09/2006 3.32

832 (t) Maria Rincon Fernandez Atletismo Moralzarzal M8821 10/11/2007 3.27

670 (t) Eva Ocina Alvarez At Pozuelo M11906 02/10/2007 3.20

919 (t) Laura Silva Escobar At. Boadilla del Monte M13100 18/10/2006

879 (t) Paula Del Pozo Garcia CA Las Rozas Miacum M14267 21/03/2006

1322 Maria Del Valle Diaz Garcia At. Boadilla del Monte M14980 02/10/2006

Número de inscripciones: 18

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Fem A 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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533 Paula Ruiz Jimenez Municipal Arganda M860 18/03/2006 4.87

1115 Carmen Rojo Millan INDEPENDIENTE M9778 06/02/2007 4.47

530 Celia Marcos Moreno Municipal Arganda M3982 19/07/2006 4.20

1086 (t) Lucia Gascon Sanz Rivas 2.06 M2946 12/12/2007 4.09

545 (t) Carla Rubio Hernandez Municipal Arganda M5791 04/04/2006 3.86

1116 (t) Paz Arribas Lapeña Hocquet M924 13/10/2007 3.81

1090 (t) Julia Casado Rodriguez Rivas 2.06 M2965 26/04/2007 3.42

535 (t) Aitana Cadenas Lopez Municipal Arganda M4008 11/10/2006

1122 (t) Carlota Fuertes De Gilbert De Los Ríos Colegio Alegra M13539 06/09/2007

1124 (t) Clara Urquijo Kastner Colegio Alegra M10835 20/08/2006

544 (t) Elena Rivera Clemente Municipal Arganda M10665 02/05/2006

1408 (t) Judith Garcia-sotoca Cano E.A. Majadahonda M15433 21/10/2006

1440 (t) Laura Garcia-consuegra Conde Cronos Villaviciosa M15631 10/01/2006

1437 (t) Lorena Cebadera Diezma Cronos Villaviciosa M15627 10/10/2007

(t) Mariana Carrillo  Vilaboy Colegio Alegra M15585 19/09/2007

(t) María Olaso Gasset Colegio Alegra M15586 06/04/2007

1439 (t) Paula Garcia Rodriguez Cronos Villaviciosa M15630 24/04/2006

991 (t) Salome Carrasco Rebollo Running Pinto M11981 16/02/2006

722 Natalia Roldan Muiños Cronos Villaviciosa M3482 03/07/2006

Número de inscripciones: 19

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Fem B 
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658 (t) Nuria Martinez Marzal Cronos Villaviciosa M4935 12/09/2008 7.35

757 (t) Sandra Poncet Garcia Atletismo Moralzarzal M10510 04/01/2008 6.59

752 (t) Miren Garin Sunyer Atletismo Moralzarzal M5000 07/05/2008 5.93

1258 (t) Estela Millan Fernandez Cronos Villaviciosa M14824 21/10/2009 4.68

652 (t) Elba Corredor Pradell Cronos Villaviciosa M11462 03/12/2009 4.51

758 (t) Olalla Rodriguez Matesanz Atletismo Moralzarzal M2218 07/01/2008 4.11

856 (t) Carmen Hernando Moratilla At. Boadilla del Monte M6756 20/08/2009 2.84

1388 (t) Claudia Moneo Monasterio Atletismo Moralzarzal M15536 04/05/2009

1293 (t) Silvia Merino Flecha At. Boadilla del Monte M14992 02/04/2008

Número de inscripciones: 9

65 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 4 y 5)

Madrid, 10 noviembre 2019

Peso (2kg) Alv Fem 
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